
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Zreče (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
1/16, 26/18 in 2/23) in 5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev 
obveznih občinskih gospodarskih javnih služb (Uradni list RS, št. 87/12, 109/12, 76/17, 
78/19 in 44/22-ZVO-2) je Občinski svet Občine Zreče na 5.redni seji dne ……….. 
sprejel 

S K L E P 

o sprejemu cene storitev obvezne občinske gospodarske javne službe oskrbe 

s pitno vodo, odvajanja komunalne in padavinske odpadne vode in čiščenja 

komunalne odpadne vode za leto 2023 v Občini Zreče 

I. 

Občinski svet Občine Zreče potrdi Elaborat o oblikovanju cen storitev obvezne 
občinske gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo ter odvajanja in čiščenja 
komunalne in padavinske odpadne vode za leto 2023 v Občini Zreče, ki je bil izdelan 
v sodelovanju z Inštitutom za Javne službe, Ljubljana, z datumom izdelave marec 
2023. 

II. 

Občinski svet Občine Zreče določi in potrdi cene storitve obvezne občinske 
gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo ter odvajanja in čiščenja komunalne in 
padavinske odpadne vode za leto 2023 v Občini Zreče.   

1. Predračunska lastna cena oskrbe s pitno vodo z vodnim povračilom za leto 
2023 za vse uporabnike:  

Presek obračunskega vodomera 
Cena v EUR brez 

DDV 
Cena v EUR z 9,5 % 

DDV 

DN ≤ 20 6,8871 7,5414 

20 < DN < 40 20,6614 22,6242 

40 ≤ DN < 50 68,8716 75,4144 

50 ≤ DN < 65 103,3074 113,1216 

65 ≤ DN < 80 207,2638 226,9539 

80 ≤ DN < 100 344,3581 377,0721 

100 ≤ DN 150 688,7163 754,1443 

    

Vodarina v EUR/m3 0,7746 0,8482 

 

 
 

 
 

 
 

 
 



 
 

2. Predračunska lastna cena odvajanja komunalne odpadne vode za leto 
2023 za vse uporabnike:  

Presek obračunskega vodomera Cena v EUR 
Cena v EUR z 9,5 % 

DDV 

DN ≤ 20 8,6288 9,4485 

20 < DN < 40 25,8864 28,3456 

40 ≤ DN < 50 86,2879 94,4853 

50 ≤ DN < 65 129,4319 141,7279 

65 ≤ DN < 80 258,8641 283,4562 

80 ≤ DN < 100 431,4397 472,4265 

100 ≤ DN 150 862,8795 944,8531 

   
 

Stroški izvajanja storitve v EUR/m3 0,1238 0,1356 

 

3. Predračunska lastna cena odvajanja padavinske odpadne vode za leto 
2023 za vse uporabnike:  

Cena storitve odvajanja padavinske odpadne vode znaša 0,1313 EUR/m3 brez 
DDV. 
 
Cena omrežnine – odvajanja padavinske odpadne vode znaša 0,5081 EUR 
/m3 brez DDV.  
 

4. Predračunska lastna cena čiščenja odpadne komunalne vode za leto 2023 
za vse uporabnike:  

Stroški omrežnine Cena v EUR 
Cena v EUR z 9,5 % 

DDV 

DN ≤ 20 9,8711 10,8089 

20 < DN < 40 29,6134 32,4267 

40 ≤ DN < 50 98,7112 108,0888 

50 ≤ DN < 65 148,0669 162,1333 

65 ≤ DN < 80 296,1335 324,2662 

80 ≤ DN < 100 493,5562 540,4440 

100 ≤ DN 150 987,1124 1080,8881 

Stroški izvajanja storitve v EUR/m3 1,1967 1,3104 

 

Občina subvencionira omrežnino za čiščenje komunalne odpadne vode v višini 
50% za fizične osebe in neprofitne organizacije. 

 



III. 

Cene določene s tem sklepom se uporabljajo od 1. aprila 2023 dalje. 

 

IV. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin, 
uporabljati pa se začne od 1. aprila 2023 dalje. 

Št: 3545-0024/2023-1 
Zreče, dne………….              

        Župan  
       Občine Zreče  

       mag. Boris Podvršnik 


